

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Hostrupsvej 26,1.2
3400 Hillerød
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

KJ66 Holding ApS

Eskilsøvej 18, Gerlev, 3630 Jægerspris

CVR-nr. 39 46 69 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2025.

Kim Skaarup Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	KJ66 Holding ApS Eskilsøvej 18 Gerlev 3630 Jægerspris
	CVR-nr.: 39 46 69 88
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Skaarup Jørgensen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Hostrupsvej 26 3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed, der har påvirket indregningen eller målingen.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -3.072 mod -5.979 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 368.230 mod 293.366 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-3.072	-5.979
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-132.589	-5.734
Andre finansielle indtægter	<u>613.031</u>	<u>306.397</u>
Resultat før skat	477.370	294.684
Skat af årets resultat	<u>-109.140</u>	<u>-1.318</u>
Årets resultat	<u>368.230</u>	<u>293.366</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>368.230</u>	<u>293.366</u>
Disponeret i alt	<u>368.230</u>	<u>293.366</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	21.613	154.202
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.613</u>	<u>154.202</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>21.613</u>	<u>154.202</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	632.032	632.912
Tilgodehavende selskabsskat	0	44.864
Tilgodehavender i alt	<u>632.032</u>	<u>677.776</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.175.140	2.220.074
Værdipapirer i alt	<u>4.175.140</u>	<u>2.220.074</u>
Likvide beholdninger	664.854	2.027.097
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.472.026</u>	<u>4.924.947</u>
Aktiver i alt	<u>5.493.639</u>	<u>5.079.149</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	5.388.997	5.020.767
Egenkapital i alt	5.438.997	5.070.767
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	10.364	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	36.778	882
Anden gæld	7.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	54.642	8.382
Gældsforpligtelser i alt	54.642	8.382
Passiver i alt	5.493.639	5.079.149

1 Oplysninger om dagsværdi

2 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2024	4.175.140
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>598.921</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.